
PREFEITURA DE

®HORk^allTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

CERTIDÃO DE AFIXACÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico que foi publicado através de afixação no flaneiógrafo desta
Secretaria de Planejamento e Administração (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato
do Aviso de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2021.02.17.1 ■ PE, que
tem como objeto Aquisição de Kit de Teste Rápido COVID-19, tipo detecção rápida e
qualitativa dos anticorpos IgG e IgM, com resultado em separado, para o auxílio no
diagnóstico da doença por infecção do CORONAVIRUS (SARS-CoV-2).

Afixado na data de 19 de fevereiro de 2021, conforme estabelece a

legislação em vigor.

Horizonte/CE, 19 de fevereiro de 2021.

Jaime Ribeiro* do Nascimento

Secretário de Planejamento e Administração

i. •• T -I.- -.-K n L'-.l- r n ' ..i.' '.r-t íl; (ir. .M .'..s-í-iil.'!

Prflfiisirí!.iíiHrír>zonli? © ore*erlüfti.hürc2ürite © wwiv.fiüi


